
Kansallinen hankintailmoitus TARJOUSPYYNTÖ 326442

I.1) Nimi ja osoitteet

Virallinen nimi Tuusulan kunta

Kansallinen yritys- ja 
yhteisötunnus

0131661-3

Kilpailuttamisesta vastaava 
toimipiste tai 
hankintayksikön edustaja

Jyrki Sjöblom

Postiosoite Koskensillantie 6, PL 60

Postitoimipaikka Tuusula

Postinumero 04301

Maa Suomi

Yhteyshenkilö Jyrki Sjöblom
Puhelin +358 403143134

Sähköpostiosoite jyrki.sjoblom@tuusula.fi

NUTS-koodi Helsinki-Uusimaa FI1B1

Pääasiallinen osoite (URL) http://www.tuusula.fi

I Kohta: Hankintaviranomainen

I.3) Viestintä
Hankinta-asiakirjat ovat suoraan saatavilla täydellisinä, rajoituksetta ja maksutta 
osoitteesta

https://tarjouspalvelu.fi/tuusula?id=326442&tpk=31a721f7-4320-4fa9-b178-
1ac8a8cf3a4a

Lisätietoja saa

Edellä mainittu osoite (Kohta I.1)

Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä

https://tarjouspalvelu.fi/tuusula?id=326442&tpk=31a721f7-4320-4fa9-b178-
1ac8a8cf3a4a

Sähköisesti osoitteessa

I.4) Hankintaviranomaisen tyyppi

Alue- tai paikallistason viranomainen

Puustellinmetsän luoteisosan katujen ja kunnallistekniikan 
rakentaminen, Tuusula

Tuusulan kunta
Kotorannankuja 10, PL 60
04301 Tuusula
0131661-3

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 987181

kirjaamo@tuusula.fi
http://www.tuusula.fi

Tuusulan kunta
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 326442
Päiväys 15.12.2020

1/10



I.5) Pääasiallinen toimiala
Yleinen julkishallinto

II Kohta: Hankinnan kohde

II.1 Hankinnan laajuus

II.1.1) Nimi

Puustellinmetsän luoteisosan katujen ja kunnallistekniikan rakentaminen, Tuusula

Viitenumero

TUUDno-2020-2882

II.1.2) Pääasiallinen CPV-koodi

Päänimikkeistö

Maa-, tie- ja vesirakennustöiden ja muiden rakennustöiden kokonais- tai osaurakat 
(45200000-9)

II.1.3) Sopimuksen tyyppi

Rakennusurakka

II.1.4) Lyhyt kuvaus

Puustellinmetsän kaava-alueen luoteisosan katujen ja kunnallistekniikan 
rakentaminen materiaaleineen

II.1.6) Osia koskevat tiedot

Tätä sopimusta ei ole jaettu osiin

II.1.5) Hankinnan ennakoitu arvo tai hintahaarukka (ilman ALV)

Julkaistaanko ennakoitu arvo tai hintahaarukka?

Ei

Hankinta ylittää hankintalain 25 §:n kynnysarvon

Kyllä

Hankinnan kohde

II.2.3) Suorituspaikka

NUTS-koodi

Helsinki-Uusimaa FI1B1

Pääasiallinen suorituspaikka

Tuusula

Tuusulan kunta
Kotorannankuja 10, PL 60
04301 Tuusula
0131661-3

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 987181

kirjaamo@tuusula.fi
http://www.tuusula.fi

Tuusulan kunta
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 326442
Päiväys 15.12.2020

2/10



II.2.4) Kuvaus hankinnasta

Kadun ja vesihuollon rakentamista asiakirjojen mukaisesti.

II.2.5) Hankintasopimuksen tekoperusteet

Hinta

II.2.7) Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto

24.02.2021 - 30.06.2021

Tätä sopimusta voidaan jatkaa

Ei

II.2.10) Tietoa eri vaihtoehdoista

Eri vaihtoehdot hyväksytään

Ei

II.2.11) Tietoa lisähankintamahdollisuuksista

Lisähankintamahdollisuudet

Kuvaus mahdollisuuksista

Yksikköhintaluettelon mukaisesti mahdolliset lisätyöt.

Kyllä

II.2.12) Tietoa sähköisistä luetteloista

Tarjoukset on esitettävä sähköisinä luetteloina tai niihin on sisällyttävä 
sähköinen luettelo

Ei

III Kohta: Oikeudelliset, taloudelliset, rahoitukselliset ja tekniset 
tiedot

III.1) Osallistumisvaatimukset

III.1.1) Ammattitoiminnan harjoittamiskelpoisuuden vaatimukset, myös 
ammatti- tai kaupparekistereihin kuulumista koskevat vaatimukset

Kaikki hyväksyttävät tilaajavastuulain edellyttämät todistukset ja yrityksen 
laadunvarmistuksen, ympäristöasioiden, talouden ja työturvallisuuden hallinnasta, 
sekä henkilöstöstä ja kalustosta, tai hyväksyttävä Tilaajavastuutodistus tai 
hyväksyttävä Rala-pätevyystodistus.

Hyväksyttävä kaupparekisteriote.

Selvitykset vaaditunkaltaisista referensseistä. 

Luettelo ehdoista ja niiden lyhyt kuvaus

Tuusulan kunta
Kotorannankuja 10, PL 60
04301 Tuusula
0131661-3

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 987181

kirjaamo@tuusula.fi
http://www.tuusula.fi

Tuusulan kunta
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 326442
Päiväys 15.12.2020

3/10



III.1.3) Vaatimukset tekniselle ja ammatilliselle pätevyydelle

Luettelo valintaperusteista ja niiden lyhyt kuvaus

Tarjoavan yrityksen kokemus pääurakoitsijana kunnallistekniikan rakennustöissä. 
Vaatimus vähintään 2 kunnalle/kaupungille tehtyä rakennusurakkaa, jotka sisältävät 
kunnallisteknisten vesihuoltoverkostojen, sekä kadun rakentamista päätoteuttajana, 
urakkasummaltaan vähintään 1,000.000 euroa/urakka, viimeisten 3 vuoden ajalta.

VI Kohta: Täydentävät tiedot

VI.1) Toistuvia hankintoja koskevat tiedot
Kyse on toistuvasta hankinnasta

Ei

IV Kohta: Menettely

IV.1) Kuvaus

IV.2) Hallinnolliset tiedot

IV.2.2) Tarjousten tai osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika

19.01.2021 12:00 (UTC +02:00) 

IV.2.4) Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa

suomi

IV.2.6) Vähimmäisaika, joka tarjoajan on pidettävä tarjouksensa voimassa

kuukautta (tarjouksen ilmoitetusta vastaanottopäivästä)

4

IV.2.7) Tarjousten avaamista koskevat ehdot

Päivämäärä

19.01.2021 12:30

Paikka

Tuusula

Tietoja valtuutetuista henkilöistä ja avaamismenettelystä

Tarjousten avaaminen suoritetaan kaksivaiheisesti, jossa ensimmäisessä 
vaiheessa tarkastetaan tarjoajien kelpoisuusehtojen täyttyminen ja toisessa 
vaiheessa  tarjoushintoja vertaillaan keskenään.

IV.1.1) Menettelyn luonne

Avoin menettely

Tuusulan kunta
Kotorannankuja 10, PL 60
04301 Tuusula
0131661-3

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 987181

kirjaamo@tuusula.fi
http://www.tuusula.fi

Tuusulan kunta
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 326442
Päiväys 15.12.2020

4/10



VI.4) Muutoksenhakumenettelyt

VI.4.1) Muutoksenhakuelin

Virallinen nimi Markkinaoikeus

Postiosoite Radanrakentajantie 5

Postitoimipaikka Helsinki

Postinumero 00520

Maa Suomi

Puhelin +358 295643300

Sähköpostiosoite markkinaoikeus@oikeus.fi

Faksi +358 295643314

Pääasiallinen osoite (URL) http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus

Tarjouspalvelun tiedot

Vertailuperusteiden määrittely järjestelmässä

Pisteytys kokonaishankinnan mukaan

Kuinka toimittajan tulee Tarjouspalvelussa ilmoittaa hankinnan kohteen tiedot

Syöttölomakkeella

Lisätietokysymykset

Lisätietokysymykset on lähetettävä 13.01.2021 12:00 mennessä

Lisätiedot

Kysymykset tulee lähettää Tarjouspalvelu-toimittajaportaalista. Samasta paikasta löytyvät 
myös kysymyksiin annetut vastaukset, tarjoajan edellytetään ottavan huomioon annetut 
vastaukset tarjousta tehdessään.

Liikesalaisuustiedot

Toimittajat voivat ehdottaa tietoja liikesalaisuuksiksi Tarjouspalvelussa 
Kelpoisuusvaatimus- ja Hankinnan kohteet -lomakkeilla (hankintayksikkö voi 
molemmissa tapauksissa edelleen hallita liikesalaisuustietoja 
vertailutaulukkovaiheessa)

Kyllä

Hankinnan tunniste

326442

Soveltuvuusvaatimukset

1. kaupparekisteriote

2. selvitys siitä, että yritys on merkitty ennakkoperintärekisteriin ja 
työnantajarekisteriin sekä arvonlisäverovelvollisten rekisteriin.

Tuusulan kunta
Kotorannankuja 10, PL 60
04301 Tuusula
0131661-3

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 987181

kirjaamo@tuusula.fi
http://www.tuusula.fi

Tuusulan kunta
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 326442
Päiväys 15.12.2020

5/10



3. todistus verojen maksamisesta tai verovelkatodistus.

4. todistukset eläkevakuutusten ottamisesta ja eläkevakuutusmaksujen 
suorittamisesta.

5. selvitys työhön sovellettavasta työehtosopimuksesta, tai muista keskeisistä 
työehdoista.

6. lakisääteisen tapaturmavakuutuksen järjestämisestä

7. tiedot yrityksen henkilöstöstä ja kalustosta.

8. selvitys yrityksen laadunvarmistuksen, ynpäristöasioiden ja työturvallisuuden 
hallinnan menettelyistä.

9. tilinpäätöstiedot kolmelta viime vuodelta.

Tai Rala-pätevyystodistus, joka korvaa kohtien 1-9 asiakirjat, tai Tilaajavastuu.fi-
raportti, joka korvaa kohtien 1-6 asiakirjat.

10. Tarjoavan yrityksen referenssitiedot pääurakoitsijana toimimisesta 
kysytynlaisissa maanrakennusurakoissa.

Tarjoavan yrityksen referenssitiedoista on löydyttävä vähintään 2 
kunnalle/kaupungille tehtyä rakennusurakkaa, jotka sisältävät kunnallisteknisten 
vesihuoltoverkostojen , sekä kadun rakentamista, urakkasummaltaan vähintään 
1.000.000 euroa/urakka, viimeisten 3 vuoden ajalta

Referenssitiedoissa kysytään selvitys urakan tilaajasta, valmistumisaika jälkeen v 
2017 ja urakoiden urakkasumma, sekä selvitys urakan luonteesta.

Huom. referenssit ainoastaan vuosilta 2018-2020 valmistuneista kysytynlaisista 
urakoista.

Todistukset tarkistetaan voittaneelta tarjoajalta ja tarvittaessa myös muiltakin ennen 
hankintapäätöksen tekemistä.

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Lisätietoa

YRITYKSEN 
TILAAJAVASTUUASIAT

Tilaajavastuutiedot tullaan tarkistamaan 
voittaneelta tarjoajalta.

Hyväksyttävä Tilaajavastuu.fi 
raportti

Hyväksyttävä Rala-
pätevyystodistus
Hyväksyttävä 
kaupparekisteriote

Kyllä

Todistus 
ennakkoperintärekisteristä

Kyllä

Todistus työnantajarekisteristä Kyllä

Todistus 
arvonlisäverovelvollisuudesta

Kyllä

Todistus verojen 
maksamisesta tai 
verovelkatodistus

Kyllä

Todistus 
eläkevakuutusmaksujen 
maksamisesta

Kyllä

Tuusulan kunta
Kotorannankuja 10, PL 60
04301 Tuusula
0131661-3

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 987181

kirjaamo@tuusula.fi
http://www.tuusula.fi

Tuusulan kunta
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 326442
Päiväys 15.12.2020

6/10



Todistus sovellettavasta 
työehtosopimuksesta

Kyllä

Todistus 
tapaturmavakuutuksen 
ottamisesta

Kyllä

Tarjoaja kuuluu Tilaajavastuu.fi 
luotettava kumppani palveluun

Lataa tähän raportti, mikäli tarjoaja kuuluu 
Tilaajavastuu.fi palveluun 

YRITYSTIEDOT Yritystiedot tullaan tarkistamaan voittaneelta 
tarjoajalta

Henkilöstö- ja kalustoluettelo Ladattava Tähän riittää myös Rala-pätevyystodistuksen 
lataus.

Laatu-, ympäristöasioiden 
hoito- ja 
työturvallisuussuunnitelma

Ladattava Tähän riittää myös Rala-pätevyystodistuksen 
lataus.

Tilinpäätöstiedot 3 viime 
vuodelta

Ladattava Tähän riittää myös Rala-pätevyystodistuksen 
lataus.

REFERENSSIT Referenssitiedot tullaan tarkistamaan 
voittaneelta tarjoajalta.

Rakennusurakka 1 Yrityksemme on toiminut pääurakoitsijana ko. 
kohteessa

Tilaaja Syötettävä Tilaajakunnan/kaupungin nimi ja 
yhteyshenkilön yhteystiedot. 

Valmistumisaika v. 2017 
jälkeen

Kyllä

Urakkasumma 1000000
Syötettävä

Urakan sisältö Syötettävä

Rakennusurakka 2 Yrityksemme on toiminut pääurakoitsijana ko. 
kohteessa

Tilaaja Syötettävä Tilaajakunnan/kaupungin nimi ja 
yhteyshenkilön yhteystiedot.

Valmistumisaika v. 2017 
jälkeen

Kyllä

Urakkasumma 1000000
Syötettävä

Urakan sisältö Syötettävä

Hankinnan kohteen kriteerit

Puustellinmetsän luoteisosan 
katujen ja kunnallistekniikan 
rakentaminen, Tuusula. 
kokonaishinta ALV 0%

Kokonaishinta Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Maksimi-
pisteet

Pisteiden laskentatapa

Hankittava määrä: 1 urakka € / 
urakka

Urakka-asiakirjoissa on 
urakassa sovellettava 
yksikköhintaluettelo.Lataa 
kaikilta osiltaan täytetty 
yksikköhintataulukko tähän 

Ladattava

Tarjouspyynnön maksimipisteet yhteensä 100.00

Kokonaishinnan maksimipisteet 100.00 pienin annettu arvo
--------------------------- * maksimipisteet
      tarjottu arvo

Muut tiedot

Tuusulan kunta
Kotorannankuja 10, PL 60
04301 Tuusula
0131661-3

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 987181

kirjaamo@tuusula.fi
http://www.tuusula.fi

Tuusulan kunta
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 326442
Päiväys 15.12.2020

7/10



Hankintayksikön esittely

Tuusula on nykyaikainen ja virkeä kaupunkimainen kunta, jossa on reilut 38 000 asukasta. 
Tuusulassa on hyvät edellytykset elää, työskennellä ja yrittää. Suurin osa suomalaisista 
tuntee Tuusulan sen merkittävän kulttuurihistorian johdosta. Tuusulanjärven rannalla on 
kirjoitettu, maalattu ja sävelletty teoksia, jotka edelleenkin määrittävät paitsi 
tuusulalaisuutta myös suomalaisuutta.
Kyseistä hankintaa kilpailuttaa Tuusulan kasvu ja ympäristö palvelualueen 
kunnallistekniikan rakentaminen.

Hankinnan taustaa

Hankinnan tarkemmat ehdot on kuvattu urakkaohjelmassa.

Tarjouksen lähettäminen

Tarjoukset on lähetettävä sähköisesti Tarjouspalvelu -toimittajaportaalista osoitteessa 
https://tarjouspalvelu.fi/tuusula.Tarjoajan edellytetään tutustuvan kysymyksiin ja annettuihin 
vastauksiin ja ottamaan ne huomioon tarjousta tehdessään. Mikäli tarjoajalla on teknisiä 
ongelmia tarjouksen lähettämisessä tai palvelun käytössä, tarjoajaa pyydetään ottamaan 
yhteyttä suoraan Cloudian asiakastukeen, p. 020 766 1077.

Hinta ja kaupalliset ehdot

Hinta- ja kaupalliset ehdot on kuvattu urakkaohjelmassa.

Laskutus ja maksuehto

Laskutus ja maksuehdot on kuvattu urakkaohjelmasa. 

Salassapito, vaitiolovelvollisuus ja sopimussakko

Asiakirjojen julkisuudesta annetun lain perusteella tarjoukset ovat päätöksenteon jälkeen 
pääsääntöisesti julkisia. Tämän vuoksi tarjouksen antajan tulee erikseen tarjouksessaan 
mainita miltä osin tarjous mahdollisesti sisältää liikesalaisuuksia. Hintatiedot ovat kuitenkin 
aina julkisia. 

Hylkäämisperusteet

Tarjouksen tulee vastata tarjouspyyntöä ja sen liitteitä sekä niissä mainittuja vaatimuksia. 
Tarjoaja, joka ei täytä kelpoisuusehtoja,  suljetaan tarjouskilpailusta pois.

Tarjousten vertailusta voidaan sulkea pois hankintalain mukaisesti sellainen tarjoaja, jolla 
ei voida katsoa olevan teknisiä, taloudellisia tai muita edellytyksiä hankinnan 
toteuttamiseksi tai joka on laiminlyönyt verojen tai lakisääteisten eläke- ja 
sosiaaliturvamaksujen suorittamisen. Tarjous voidaan hylätä, jos tarjoushinta tai yksittäinen 
yksikköhinta on niin alhainen, että on ilmeistä, ettei hankintaa voida toteuttaa 
tarjouspyynnössä edellytetyllä tavalla.

Tuusulan kunta
Kotorannankuja 10, PL 60
04301 Tuusula
0131661-3

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 987181

kirjaamo@tuusula.fi
http://www.tuusula.fi

Tuusulan kunta
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 326442
Päiväys 15.12.2020

8/10



Liitteet ja linkit

Asiakirjojen julkisuus

Viranomaisten toiminnan julkisuudesta annetun lain (621/1999) perusteella tarjoukset ovat 
pääsääntöisesti julkisia sopimuksen teon jälkeen, asianosaisille jo päätöksen teon jälkeen. 
Siksi tarjoukset on pyrittävä laatimaan siten, etteivät ne sisällä liike- tai 
ammattisalaisuuksia. 

Jos liike- ja ammattisalaisuuksien sisällyttäminen tarjoukseen on välttämätöntä, on ne 
lueteltava erillisellä SALAINEN - otsikoidulla liitteellä. Hinta ei ole liike- tai 
ammattisalaisuus.

Tilaaja harkitsee tapauskohtaisesti, ovatko liike- ja ammattisalaisuuksiksi ilmoitetut tiedot 
lain mukaan salassa pidettäviä.

Erimielisyyksien ratkaiseminen

Tätä urakkaa koskevat mahdolliset erimielisyydet ratkaistaan ensisijaisesti osapuolten 
keskinäisten neuvottelujen avulla. Mikäli yhteisymmärrystä ei saavuteta, niin riitaisuudet 
jätetään Itä-Uudenmaan käräjäoikeuden ratkaistaviksi.

Muut asiat

Tarjousasiakirjoista, tarjouksen tekemisestä, esittelystä tai muusta menettelyyn
osallistumisesta ei makseta tarjoajille korvausta.

Tarjous liitteineen on annettava suomen kielellä. Tilaaja ei vastaa tarjouspyyntöasiakirjojen
kääntämisestä muulle kielelle.

Tarjous tulee laatia täsmällisesti tämän tarjouspyynnön ja sen liitteiden mukaisesti. Tarjoaja

vastaa tarjouksen tarjouspyynnönmukaisuudesta.

Hankintapäätöksestä ilmoitetaan kaikille tarjoajille sähköisesti tarjoajan tarjouksessaan
ilmoittamaan sähköpostiosoitteeseen

Tuusulan kunta
Kotorannankuja 10, PL 60
04301 Tuusula
0131661-3

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 987181

kirjaamo@tuusula.fi
http://www.tuusula.fi

Tuusulan kunta
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 326442
Päiväys 15.12.2020

9/10



Liitetiedostot

Urakkaohjelma.pdf

Työselostus.pdf
Turvallisuusasiakirja.pdf

Turvallisuussäännöt.pdf
Sopimus luonnos.pdf

yksikköhintaluettelo.doc
1970_300_RevP_koostekartta_vari_1 2000.pdf

1970_302_RevB_Vesihuolto_koostekartta.VÄRI.pdf
1970_330N_Puustellinmetsä_LOS_RevN.pdf
1970_331C_Liikennemerkkiluettelo_Puustellinmetsä_RevC.pdf
1970_440_Rev_A_Marjamatkankaari_as.pdf

1970_441_Marjapatkankaari_pit_revA.pdf

1970_442_Puustellinrinteenkaari_pit_revA.pdf

1970_443_Ahomansikanpolku_pit.pdf

1970_444_Marjamatkanpolku_pit.pdf

1970_446_Marjamatkankaari_tasaus_1.pdf

1970_447_Marjamatkankaari_tasaus_2.pdf

1970_448_Ahomansikanpolku_poi.pdf

1970_449_Marjamatkankaari_1_poi.pdf

1970_450_Marjamatkankaari_2_poi.pdf

1970_451_Marjamatkankaari_3_poi.pdf

1970_452_Marjamatkanpolku_poi.pdf

1970_453_Puustellinrinteenkaari_1_poi.pdf

1970_454_Puustellinrinteenkaari_2_poi.pdf

1970_323_Valaistus_työselostus_revA.pdf
1970_324_Valaistus_turvallisuusasiakirja_revA.pdf

1970_325_rev_I_Valaistus_Pylväsluettelo.pdf
1970_318_RevA_Valaistus_Marjamatkankaari.pdf

Allekirjoittajat

Nimi Titteli

Jyrki Sjöblom Työpäällikkö

Tuusulan kunta
Kotorannankuja 10, PL 60
04301 Tuusula
0131661-3

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 987181

kirjaamo@tuusula.fi
http://www.tuusula.fi

Tuusulan kunta
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 326442
Päiväys 15.12.2020

10/10


